



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 06.11.2015 r.

Szp/FZ- 17A/813 /2015

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku ”

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 11

- 1) Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą dokumentu potwierdzającego możliwość przechowywania bakterii tlenowych, jak również bakterii beztlenowych w okresie do 96h, a w przypadku bakterii wybrednych do 24h?
- 2) Czy w poz. 1 Zamawiający wymaga wymazówek z wacikiem wiskozowym?
- 3) Czy w poz. 1 Zamawiający wymaga, aby każda wymazówka posiadała etykietę w języku polskim?
- 4) Czy w poz. 1 Zamawiający wymaga, aby każda wymazówka posiadała instrukcję obsługi w języku polskim na opakowaniu indywidualnym?
- 5) Czy w poz. 1 Zamawiający wymaga wymazówek w próbówce transportowej o średnicy minimum 13mm?
- 6) Czy Zamawiający wymaga, aby wymazówki z poz. 1 i 2 były z sobą kompatybilne?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający dopuszcza przedłożenie wraz z ofertą dokumentu potwierdzającego możliwość przechowywania bakterii tlenowych, jak również bakterii beztlenowych w okresie do 96h, a w przypadku bakterii wybrednych do 24h.

Ad. 2) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 1 wymazówek z wacikiem wiskozowym.

Ad. 3) Zamawiający wymaga, aby każda wymazówka posiadała etykietę w języku polskim.

Ad. 4) Zamawiający wymaga, aby w każdym opakowaniu zbiorczym była instrukcja obsługi w języku polskim i dopuszcza, aby każda wymazówka posiadała instrukcję obsługi w języku polskim

Ad. 5) Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. 1 wymazówek w próbówce transportowej o średnicy min. 13mm.

Ad. 6) Zamawiający wymaga, aby próbówki z poz. 1 i poz. 2 były kompatybilne.

Pytanie nr 2 - dot. zapisu zawartego w § 3 ust. 3 projektu umowy

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie tego zapisu z umowy lub zgodę na przesyłanie faktury mailem w formie pdf.

Nasza firma pracuje na innym niż wymagany przez Państwa system wystawiania faktur, który nie pozwala na importowanie danych z faktury do innego programu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. Pakietu nr 4

poz. 1-2) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rurki były silikonowane ?

- poz. 4-9) Czy Zamawiający dopuści rurki pakowane w folię ?
poz. 4) Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno gardłową o dł. 40mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
poz. 5) Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno gardłową o dł. 50mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
poz. 6) Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno gardłową o dł. 60mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
poz.7) Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno gardłową o dł. 70mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
poz.10-12) Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź:

- Ad. poz. 1-2) Zamawiający podtrzymuje wymóg, aby oferowana rurka była wykonana z silikonu.*
Ad. poz. 4-9) Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.
Ad. poz. 4) Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ
Ad. poz. 5) Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ
Ad. poz. 6) Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ
Ad. poz. 7) Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ
Ad. poz.10-12) Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 5 poz. 1 - 2.

Czy Zamawiający dopuści dreny Kehra CH12-CH24 w rozmiarze 450 x 180 mm. Opisane przez Zamawiającego dreny nie są już produkowane.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie drenów Kehra CH12-CH24 w rozmiarze 450 x 180 mm.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dwustronne szczotki posiadające czyścik do usuwania brudu i skórek, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe wykonane z PCW?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 1

- 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek, które zawierają logo lub nazwę producenta lub nazwę własną strzykawki na cylindrze, co umożliwi Zamawiającemu pewną i jednoznaczną identyfikację produktu, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
- 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek insulinowych z nadrukiem „insulina” oraz „100 U.I. 1ML/CC”, w zamian za logo lub nazwę własną producenta oraz nazwę własną strzykawki, co również umożliwi Zamawiającemu pewną i jednoznaczną identyfikację produktu, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

- Ad.1. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ*
Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek insulinowych z nadrukiem „insulina” oraz „100 U.I. 1ML/CC”, w zamian za logo lub nazwę własną producenta oraz nazwę własną strzykawki, co również umożliwi Zamawiającemu pewną i jednoznaczną identyfikację produktu, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAZNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk